
Tavoite

Koulutuksen tavoitteena on tutustua ravintola- tai puhtausalan työtehtäviin ja työllistyä koulutuksen jälkeen.

Kohderyhmä

Koulutus on tarkoitettu alasta kiinnostuneille työttömille tai työttömyysuhan alaisille työnhakijoille.

Sisältö

Koulutus toteutetaan Kokkolassa ajalla 19.1.-27.4.2026. 

Koulutuksen aikana opitaan työskentelemään ylläpitosiivouksen tehtävissä sekä valmistamaan välipalatuotteita ja lisäkkeitä, kuumentamaan
ja laittamaan ruokia esille sekä toimimaan astiahuollon tehtävissä. Koulutukseen kuuluu hygieniapassi. Koulutus sisältää myös tutustumista
alan työnantajiin. 

Koulutus toteutetaan suomenkielellä, kielitaito testataan haastattelussa. 

Koulutus antaa valmiuksia puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan- tai ravintola- ja cateringalan perustutkinnon suorittamiseen. 
Toteutustavat lähiopetus, oppimistehtävät ja työpaikalla tapahtuva osaamisen hankkiminen. 

Linkki työllisyyspalveluiden Työmarkkinatorille 
https://tyomarkkinatori.fi/henkiloasiakkaat/tyovoimakoulutukset

Lisätietoja

Lisätietoja koulutuksen sisällöstä: 
Pirkko Rahkonen, lehtori, puhtaus- ja kiinteistöpalveluala, p. 044 725 0808 
Maarit Rauma, lehtori, ravintola- ja cateringala, p. 040-808 5574 
Maria Nylund, Osuvakoulutus Oy, p. 040 359 6238 

Koulutukseen haetaan työ- ja elinkeinotoimiston kotisivuilta https://tyomarkkinatori.fi/henkiloasiakkaat löytyvällä sähköisellä
hakemuslomakkeella verkkopankkitunnuksien avulla. Täytä hakemus huolellisesti perusteluineen (lomakkeessa kohta: Tarkemmat
perustelut). 

Haastattelu koulutukseen voidaan aloittaa jo hakuaikana. 
Valintatiedot lähetetään kirjeitse. 
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Työttömyysturvaneuvonta: 
Työttömyysturvaneuvonta on valtakunnallinen neuvontapalvelu, josta saat vastauksia työttömyysturvaan liittyviin kysymyksiin. 
0295 020 701 Puhelinpalvelu on avoinna maanantaista perjantaihin kello 9-15. Puhelun hinta on oman liittymäsopimuksesi mukainen
(matkapuhelinmaksu tai paikallisverkkomaksu). Myös jonotusaika on maksullinen.
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